dell’importo 

complessivo di 

contratto, 

SUPERFICI DECORATE 

DI BENI IMMOBILI DEL 

PATRIMONIO 

CULTURALE 

OS25 
1 si 

544,50  1,403 
Scorporabile 

100% con 

requisiti 

Totale 100%   

2.2 Importo dell’appalto IVA esclusa 

1) 

€ 44.616,07 (diconsi euro 

quarantaquattromilaseicentosedici/07 

), 

Importo a base d’asta (IVA esclusa) 

1.a) 
€ 38.807,05 

(trentottomolaottocentosette/05) 
Importo Lavori soggetto a ribasso (IVA esclusa) 

1.b) 
€ 5.809,02 (diconsi euro 

cinquemilaottocentonove/02) 
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

1.c) €  19.703,49 Costo stimato della manodopera soggetto a ribasso; 

Il pagamento delle prestazioni contrattuali avverrà “a misura”, ai sensi dell’art. 3 comma 1 lett. eeeee) del D. 

Lgs. n.50/2016.